



## Caverion on solminut sopimuksen yliopistorakennuksen palveluiden johtamisesta Saksassa

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 16.4.2018 klo 14.00

### Caverion on solminut sopimuksen yliopistorakennuksen palveluiden johtamisesta Saksassa

Caverion on solminut sopimuksen palveluiden johtamisesta Ilmenau teknillisen yliopiston (TU) kanssa Saksassa. Sopimus kattaa lämmityksen, jäähdytyksen, ilmastoinnin ja puhtaanapidon yhdeksässä yliopistorakennuksessa sekä kaksi teknologiakeskusta puhdistiloiineen. Lisäksi Caverion vastaa hissien, ovien ja palohälytysjärjestelmän toiminnasta. Sopimuksen arvoa ei julkisteta.

"Osaava tiimimme on menestyksen avain. He tarjoavat korkealaatuista palvelua opiskelijoille ja opetushenkilökunnalle. Sitoutumisellaan he varmistavat optimaalisen opiskeluympäristön", sanoo **Werner Kühn**, Caverionin Saksan divisioonajohtaja.

"Caverionin johtamismalli, joka on muotoiltu erityistarpeisiimme jokainen yksityiskohta huomioiden, on vakuuttanut meidät", sanoo **Antje Kalbe**, TU Ilmenau kiinteistöpalvelupäällikkö. "Odotamme menestyksellistä yhteistyötä".

TU Ilmenaullla on noin 6 000 opiskelijaa. Rakennusten sopimukseen sisältyvä bruttolattiapinta-ala käsittää noin 43 000 m<sup>2</sup>.

Sopimuskausi alkoi huhtikuussa 2018.

Asiakas kuuluu Caverionin julkisen sektorin asiakassegmenttiin. Lue lisää [julkisen sektorin palveluistamme](#).

**Lisätietoja:** Beate Bredl, viestintäpäällikkö, Caverion Saksa, puh. +49 173 2612827, [beate.bredl@caverion.com](mailto:beate.bredl@caverion.com)

*Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren: suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visionemme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituissa ympäristöissä. Vuoden 2017 liikevaihtomme oli noin 2,3 miljardia euroa. Caverionilla on noin 16 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. [www.caverion.fi](http://www.caverion.fi) Twitter: @CaverionSuomi*